2010 年 7 月 9 日

北海道大学医学部学友会スキー部

OB 様 OG 様各位

北海道大学医学部学友会スキー部

主将  神野 敦

分離コンパのお知らせ

拝啓

 炎暑の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。

 さて、恒例の分離コンパを御案内する時期となりました。今年度の分離コンパは下記

の日程にて行う予定になっております。4 名の新入生がクロスカントリーかアルペンか

を選択致します。御多用中とは存じますが、御臨席頂きたく御案内申し上げます。

敬具

記

日時 9 月 4 日(土)

一次会 18:00 ~ 20:00

    グランド居酒屋富士 (南 5 西 4)

    富士会館ビル 5F

   二次会 20:30 ~ 22:30

    XC･ALP 別々になります。

   三次会 23:00 ~ 25:00

    BB BROTHER (南 5 西 3)

    グランド太陽ビル 4F

以上